

MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Certifikatsnummer:
2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493

Företaget ursprungligen certifierat:
12, februari, 1999 (9001)
19, februari, 2001 (14001)

Certifikatets giltighet:
28, juni, 2018 - 31, januari, 2019

Härmed intygas att ledningssystemet för

Svevia AB

Svetsarvägen 8, 171 04, SOLNA, Sverige

Med dotterbolag Arento AB samt de större verksamhetskontor som anges i bilagan till detta certifikat samt verksamhet och etableringar över hela landet på ett antal platser.

uppfyller kraven i standarderna för ledningssystem:

ISO 9001:2015/ ISO 14001:2015

Inklusive energikartläggning enligt STEMFS 2014:2. (Baserad på data för 2015, giltighet 4 år). Förnyelserevision senast 2020.

Detta certifikat gäller för följande omfattning:

Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.

Ort och datum:
Solna, 28, juni, 2018

För det utfärdande kontoret:
DNV GL - Business Assurance
Box 6046/Hemvärnsgatan 9, 171 06,
Solna, Sweden



1053
ISO/IEC 17021

Ann-Louise Pått
Ledningens Representant

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

Bilaga till certifikat

Svevia AB

Verksamheter som ingår i certifieringen är följande:

Verksamhetens namn	Adress	Verksamhetens omfattning
Svevia AB	Myrgränd 1, 82130, BOLLNÄS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Hurva vägstation, 241 94, HURVA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Hedsta 97, 820 65, FORSA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Alexanders väg 3, 314 93, HYLTE BRUK, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Tegelvretsgatan 6, 732 32, ARBOGA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Industrigatan 1, 578 33, ANEBY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Grimboåsen 5, 417 49, GÖTEBORG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Slagnäsvägen, 930 90, ARJEPLOG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Testvägen 7, 232 37, ARLÖV, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Rackstad, 671 92, ARVIKA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Pontonjärvägen 20 D, 961 43, BODEN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Oskarsvärnsgatan 2, 371 41, KARLSKRONA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Gärdesgatan 1, 655 32, KIL, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Kiruna Airpor, 981 28, KIRUNA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner..
Svevia AB	Industrivägen, 590 37, KISA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Förrådsvägen 23, 741 30, KNIVSTA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Hinkebo, 681 91, KRISTINEHAMN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Motorgatan 1, 442 40, KUNGÄLV, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Kristianstadsvägen 103, 312 94, LAHOLM, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Båtsmansvägen 3, 181 41, LIDINGÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Björkhagsgatan 1, 531 40, LIDKÖPING, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Torphyttan bergtäkt Hidingen37, 711 91, LINDESBERG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

Svevia AB	Fångögatan 2, 582 78, LINKÖPING, Sverige	underhåll av fastigheter och maskiner. Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Magasinsvägen 7, 836 31, LIT, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Berghem, Bergsgård 10, 34191, LJUNGBY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Norrb.Flygflottilj, 972 54, LULEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Depåvägen 3 A, 973 47, LULEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Depåvägen 3 C, 973 47, LULEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Hedlundavägen 11, 921 37, LYCKSELE, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Orrvägen 5, 890 51, LÅNGVIKSMON, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter.

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Speditionsvägen 1, 142 50, LÄNNA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Derbyvägen 6 A-B, 212 35, MALMÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Ö:a Bangatan 4, 782 34, MALUNG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Företagaregatan 6, 266 32, MUNKALJUNGBY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner..
Svevia AB	Älvstorpsvägen 1, 713 30, NORA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Viltvägen 10, 914 32, NORDMALING, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Bronsvägen 6, 602 23, NORRKÖPING, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Tennngatan 4, 602 23,	Byggande, drift och underhåll av vägar,

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

	NORRKÖPING, Sverige	gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Storgatan 15, 935 32, NORRSJÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Svårtavägen 1, 611 67, NYKÖPING, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Soukolovägen 32, 984 43, PAJALA, Sweden	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Verkstadsgatan 6, 941 39, PITEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Aronsgatan 5, 941 32, PITEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Uppsalavägen 97, 762 31, RIMBO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Telegatan 3, 372 31, RONNEBY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Tolångavägen 16, 275 32, SJÖBO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Blombacka Egendom (krossen), 532 94, SKARA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Speditionsvägen 1, 142 50, SKOGÅS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Sodomvägen 13, 697 74, SKÖLLERSTA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Vägmästarevägen 2, 541 38, SKÖVDE, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Ekelundsvägen 14, 171 73, SOLNA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Svetsarvägen 8, 171 41, SOLNA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Bergtäktsvägen 20, 190 60, STOCKHOLM-ARLANDA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Strandgränd, 923 31, STORUMAN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Harbäcken 200, 833 92, STRÖMSUND, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Ortviksvägen 2, 856 33, SUNDSVALL, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Sunsa Kråkerud, 661 93, SÄFFLE, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Klåvavägen 1, 457 32, TANUMSHEDE, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Industrigatan 6, 815 36, TIERP, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Snöplogsvägen 8, 298 32, TOLLARP, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

Svevia AB	Vasagatan 1, 573 31, TRANÅS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Tuna Gårdsväg 8, 147 43, TUMBA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Löttingevägen 21, 187 69, TÄBY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Granåsvägen 11, 920 64, TÄRNABY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Exercisvägen 5, 451 34, UDDEVALLA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Karlsnäs vägen 18, 523 37, ULRICEHAMN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Storgatan 69, 523 31, ULRICEHAMN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Strömvägen 4, 901 32, UMEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Storgatan 60, 903 30, UMEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Kontaktvägen 2, 901 33, UMEÅ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Almungevägen 35, 754 54, UPPSALA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Veda 309, 870 15, UTANSJÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Stormhallsvägen 12, 432 32, VARBERG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Virkesvägen 1 A, 574 38, VETLANDA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Södra Industrigatan 5, 598 40, VIMMERBY, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Vassbottengatan 12, 462 38, VÄNERSBORG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar.

Brist på uppfyllandet av villkor som anges i certifieringsavtalet kan göra detta certifikat ogiltigt.

Akrediterad enhet: DNV GL Business Assurance Sweden AB, Box 6046, 171 06 Solna, Sweden. TEL: +46 8 587 940 00. <http://assurance.dnvgl.com>

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Stennäs 9, 911 91, VÄNNÄS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Pärs väg 7, 661 95, VÄRMLANDS NYSÄTER, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Korslidsvägen 3, 331 93, VÄRNAMO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Hubbo-Näs 7, 725 95, VÄSTERÅS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Ljungadalsgatan 2 A, 352 46, VÄXJÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Stinavägen 3, 352 46, VÄXJÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Ljungadalsgatan 19, 352 46, VÄXJÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

Svevia AB	Bredsten 430, 442 94, YTTERBY, Sverige	underhåll av fastigheter och maskiner. Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Pataholmsvägen 7, 384 93, ÅLEM, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Källvägen 5, 841 32, ÅNGE, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Älvkällevägen 4X, 120 40, ÅRSTA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Umevägen 11, 919 32, ÅRSELE, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Nässlandsvägen 563, 870 10, ÅLANDSBRO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Djurhagshusvägen 446, 260 36, ÖDÅKRA-VÅLA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Vagngatan 6, 702 27, ÖREBRO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Tälle bergtäkt, 694 72, ÖSTANSJÖ, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Splintvägen 3, 831 72, ÖSTERSUND, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Krossvägen 10, 894 41, ÖVERHÖRNÄS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Hedvägen 12, 956 32, ÖVERKALIX, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Backa Strandgata 6, 422 46, HISINGSBACKA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Säverstaås 7902, 82193, BOLLNÄS, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Tians Väg 64, 29535, BROMÖLLA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

Svevia AB	Grävarvägen 3, 834 98, BRUNFLO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Pirgatan 2, 374 35, KARLSHAMN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Skärgårdsvägen 17, 134 43, GUSTAVSBERG, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Kristianstadsvägen 59, 281 37, HÄSLEHOLM, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Grusgatan 6, 745 37, ENKÖPING, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Unionsvägen 2, 177 38, JÄRFÄLLA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Husängsvägen 2, 392 39, KALMAR, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Kappgatan 31, 302 56, HALMSTAD, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter.

Certifikatsnummer: 2000-SKM-AQ-1500 2001-SKM-AE-493
 Ort och datum: Solna, 28, juni, 2018

		Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Grävarvägen 7, 834 98, BRUNFLO, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Myrbacka, 780 51, DALA JÄRNA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Ekholmen 10, 464 91, DALS ROSTOCK, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Vägmästarevägen 3, 635 02, ESKILSTUNA, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Industrivägen 2 A, 642 34, FLEN, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.
Svevia AB	Herkulesvägen 52, 553 02, JÖNKÖPING, Sverige	Byggande, drift och underhåll av vägar, gator, broar samt övriga anläggningar. Tillverkning, utläggning och återvinning av ballast och bitumenprodukter. Marksanering, byggnadsrivning och återställning av mark- och vattenområden. Uthyrning, service och underhåll av fastigheter och maskiner.